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Łukasz Koszczyński przysłał zdjęcie z Norwegii na nasz konkurs „Promuj Świecie 
na świecie”. Wspólnie ze znajomym pozują z flagą Świecia blisko 2 tysiące metrów 
nad poziomem morza.

Trwa druga edycja akcji „Promuj Świecie na świecie”. Chcemy w niej pokazać i wyróżnić 
mieszkańców, którzy są dumni z tego, skąd pochodzą, a przy okazji przyczyniają się do 
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popularyzowania naszej gminy. Jeśli macie Państwo zdjęcie wykonane poza granicami 
naszego powiatu – prześlijcie je do nas.

Tak jak zrobił to Łukasz Koszczyński, świecianin, który od sześciu lat mieszka i pracuje w 
Norwegii.

- W lipcu zaprosiłem moich przyjaciół, Justynę z Warszawy i Adama ze Świecia, na przyjęcie 
urodzinowe, a mój brat, który również pochodzi ze Świecia i mieszka na stałe w Norwegii - na 
ślub. Od ślubu i urodzin dzielił nas ponad tydzień, żeby więc naszym gościom się nie nudziło, 
postanowiliśmy trochę pozwiedzać – informuje Łukasz Koszczyński.

Wybrali się na Gaustatoppen, szczyt w Górach Skandynawskich, który wznosi się 1883 metry 
nad poziomem morza.

- Wejście na Gaustatoppen było spontanicznym pomysłem. Szukaliśmy w Internecie miejsc 
wartych odwiedzenia i trafiliśmy właśnie na ten szczyt. Po drodze zwiedziliśmy również 
Muzeum Norweskiego Przemysłu w Vemrok – relacjonuje Łukasz Koszczyński.

 

Na szczyt można wjechać kolejką, ale uczestnicy wycieczki postanowili wejść pieszo.

- Nie musieliśmy zaczynać u podnóża góry, ponieważ na pewną wysokość można wjechać 
autem. Okazało się to jednak sporym problemem, bo droga prowadząca na parking jest 
stroma i kręta. Naszemu samochodowi w pewnym momencie zaczęło brakować mocy i 
poruszaliśmy się baaaardzo wolno. Chyba szybciej weszlibyśmy na piechotę – śmieje się 
Łukasz Koszczyński.

Wszystkim, którzy chcieliby wziąć udział w konkursie „Promuj Świecie na świecie” 
przypominamy, że jest tylko jeden warunek – na nadesłanym zdjęciu musi być widoczny 
herb, logo lub flaga Świecia. Nieistotne na czym będą się one znajdowały – na ubraniu, 
książce, kubku, zapalniczce czy jakimkolwiek innym gadżecie. Najważniejsze jest, by „były 
tam” z Państwem i wspólnie z Wami promowały naszą gminę.

Na zdjęcia czekamy do 31 grudnia br. (maksymalnie 2 zdjęcia od jednej osoby). Prosimy 
nadsyłać je na adres a.pudrzynski [at] interia.pl. W e-mailu należy podać imię, nazwisko i 



numer telefonu oraz informację, gdzie wykonano fotografię. Można również zamieścić krótki 
opis podróży, dodać czy towarzyszyły jej jakieś ciekawe sytuacje lub okoliczności, w jakich 
zostało zrobione zdjęcie.

Osoby, które nadeślą najlepsze prace, otrzymają zestaw gadżetów oraz wydawnictw 
związanych z naszą gminą. Organizatorami akcji i fundatorami nagród są Urząd Miejski oraz 
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu.
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